
О назначении публичных слушаний по проекту бюджета муниципального образования Новогеоргиевский  сельсовет Шимановского района Амурской области на 2021 год

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 
 АМУРСКАЯ ОБЛАСТЬ 
 НОВОГЕОРГИЕВСКИЙ  СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ 
 НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ ШИМАНОВСКОГО РАЙОНА

  

  

РЕШЕНИЕ

  

  

14.11.2020г.                                                                                   №
125

  

  

с. Новогеоргиевка

  

  

О назначении публичных слушаний по  проекту бюджета муниципального
образования Новогеоргиевский  сельсовет Шимановского района Амурской
области на 2021 год

  

 1 / 3



О назначении публичных слушаний по проекту бюджета муниципального образования Новогеоргиевский  сельсовет Шимановского района Амурской области на 2021 год

  

В соответствии со статьей 28 Федерального закона от 06.10.2003 г. №131 «Об общих
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  в
соответствии Положением о публичных слушаниях в муниципальном образовании
Новогеоргиевский сельсовет Шимановского района от 24.12.2011г. № 86, Уставом
муниципального образования Новогеоргиевский сельсовет,  Новогеоргиевский сельский
Совета народных депутатов

  

р е ш и л:

  

  

1. Назначить публичные слушания по  проекту бюджета муниципального образования
Новогеоргиевский  сельсовет Шимановского района Амурской области на 2021 год на
21.12. 2020 года

  

2. Провести публичные слушания в администрации Новогеоргиевского сельсовета,
расположенной  по адресу: с. Новогеоргиевка, ул. Советская, д.24 «Б»

  

3. Начало публичных слушаний в 10:00 часов.

  

4. Утвердить состав оргкомитета по проведению публичных слушаний по  проекту
бюджета муниципального образования Новогеоргиевский  сельсовет Шимановского
района Амурской области на 2021 год согласно приложению 1 к настоящему решению.

  

5. Ответственность за проведение публичных слушаний возложить на оргкомитет.

  

6. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия и подлежит
опубликованию на информационном стенде администрации Новогеоргиевского

 2 / 3



О назначении публичных слушаний по проекту бюджета муниципального образования Новогеоргиевский  сельсовет Шимановского района Амурской области на 2021 год

сельсовета.

  

  

Председатель Новогеоргиевского

  

сельского Совета народных депутатов                                   Н.Г. Акулова

  

  

Глава Новогеоргиевского сельсовета                                 Е.В. Емельянова

  

  

  

  

  

 3 / 3


